Администрация Боровичского муниципального района

ПРОТОКОЛ
публичных слушаний

28.08.2017                                                                                      город  Боровичи

Присутствовали:

	Абрамов А.Г.
	- заведующий отделом архитектуры и градостроительства, заместитель председателя комиссии

	Тимофеева Е.В.
	- ведущий специалист отдела архитектуры и градостроительства, секретарь

	Алексеева Е.В.
	- глава Администрации Сушиловского сельского поселения

	Лысак Н.П.
	- специалист 1 категории по вопросам: нормотворчества, архива , земельных отношений, противопожарной безопасности, ГОЧС,кадры, Сушиловского сельского поселения

	Граждане:
	-

	Рассмотрение вопроса внесения изменений в текстовую часть Правил землепользования и застройки Сушиловского сельского поселения.

Слушали:

	Абрамов А.Г.
	Открыл публичные слушания.  Озвучил вопрос  публичных слушаний.

	Замечания и предложения поступили:
от Администрации Сушиловского сельского поселения в части: рассмотреть возможность уменьшения отступа от площадок  с контейнером для отходов, до границ участков жилых домов и детских площадок учреждений до  15-25 м. (ч. 3.5 на стр. 36) в связи с плотной застройкой.

	1. от отдела архитектуры и градостроительства Администрации района в части редакция ст. 9 в соответствии с принятым положением о комиссии по землепользованию и застройке, утвержденной Постановлением Администрации района от 01.03.2017 № 478;
2. редакция ст. 11, 12, 15, 23, 24, в соответствии с переданными полномочиями от сельских поселений в Администрацию района;
3. редакция ст. 19, 20, 22, 23 в соответствии с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории сельских поселений, входящих в состав территории Боровичского муниципального района, утвержденного решением Думы Боровичского муниципального района от 29.06.2017 №140.

	Абрамов А.Г.
	Предложил признать публичные слушания состоявшимися. Поблагодарил всех присутствующих.

Зам. председателя
комиссии по землепользованию
и застройке                                                                               А.Г. Абрамов

Протокол вела:
[bookmark: _GoBack]секретарь комиссии                                                                  Е.В. Тимофеева